
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

30.03.2023                                                                                              №  17 

г. Инза 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 

28.10.2022 №79 «О прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Инзенский 

район» на 2023 год и  основные направления политики Инзенского 

района в сфере приватизации на 2023-2025 годы» 

Руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Совет 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 28.10.2022 №79 «О прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

«Инзенский район» на 2023 год и  основные направления политики Инзенского 

района в сфере приватизации на 2023-2025 годы», следующие изменения: 

1.1. дополнить раздел 1 пунктом 1.2.: 

«1.2.Перечень муниципального  имущества, планируемого к 

приватизации в 2023 году путем продажи посредством публичного 

предложения: 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Планируемый 

срок 

приватизации 

Примечание 

1 Нежилое здание, общей 

площадью 1374,7 кв.м., 

количество этажей – 2, 

кадастровый номер: 

73:04:030119:155; 

Земельный участок 

общей площадью 4243 

Ульяновская 

область, г. Инза, 

ул. Больничная, 

д. 25 

2 кв. 2023 - 



кв.м., с кадастровым 

номером: 

73:04:030119:90, 

категории земель: земли 

населенных пунктов, с 

видом разрешенного 

использования: под 

зданием 

противотуберкулезного 

диспансера. 

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                     Е.А. Мизинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-55-41 


